PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

14.01.2016

№ 48
	О внесении изменений
в Порядок разработки
и реализации муниципальных
программ города Березники, утвержденный постановлением                 администрации города
от 09.09.2013 № 1418

В целях уточнения Порядка разработки и реализации муниципальных программ города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418,

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных  программ города Березники, утвержденный постановлением администрации города от 09.09.2013 № 1418 (далее - Порядок), следующие изменения:

пункт 6.5 раздела VI изложить в следующей редакции:

«6.5.Программы, в части финансового обеспечения расходов, подлежат приведению в соответствие с муниципальным правовым актом о внесении изменений в решение Березниковской городской Думы о бюджете города Березники на очередной финансовый год        и плановый период не позднее двух месяцев со дня вступления в силу указанного муниципального правового акта.

В ходе исполнения бюджета города Березники показатели финансового обеспечения реализации Программы могут отличаться   от показателей, утвержденных в составе Программы, в пределах                   и по основаниям, которые предусмотрены бюджетным законодательством Российской Федерации для внесения изменений           в сводную бюджетную роспись бюджета города Березники.

По итогам года Программы в части финансового обеспечения расходов подлежат приведению в соответствие с показателями сводной бюджетной росписи бюджета города Березники не позднее            01 февраля года, следующего за отчетным.».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]